VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEV g

e Secretaria
de Educacién

COBAEV
VERACRUZ

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES DE SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2025

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE

SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LOS PLANTELES DEL COBAEV
P-04,63,16,32,19,21,54,69,43,03,34,06,59,58,15,31,20,02,30,29,
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025

0C21985

03/12/2025

$93,794.51

GRUPO METROPOLITANO DE AGUA Y SANEAMIENTO

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
SERVICIO DE AGUA POTABLE CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOVIEMBRE 2025

F-47486439

03/11/2025

$989.84

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

31400001 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL
SERVICIO DE TELEFONIA DE OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES DEL
COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2025

75A8A3

03/12/2025

$101,704.20

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

31700001 SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
DIGITALES

SERVICIO DE INTERNET DE OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES DEL
COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2025

75A8A3

03/12/2025

$80,002.50

FRANCISCO SANCHEZ DIAZ

31700001 SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
DIGITALES

REPOSICION POR GASTOS DE SENALES ANALOGAS Y DIGITALES
(INTERNET) DEL MES DE NOVIEMBRE 2025

A7638

06/11/2025

$400.00

S-453

03/11/2025

FRANCISCO MEJIA TORAL

35800001 SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE

SERVICIO DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y
JARDINERIA PARA LAS OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV PERIODO
NOVIEMBRE 2025 COMPRA MX N° E-2025-00097457

B3268

02/12/2025

$68,965.52

S-401

03/10/2025

CARLA NOEMI LEETCH GARRIDO

36100004 IMPRESIONES

SERVICIO DE IMPRESION EN SUBLIMACION EN MATERIAL QUE SE
UTILIZARA EN LOS EVENTOS ACADEMICOS Y DE DIFUSION
INSTITUCIONAL

B3

13/10/2025

$60,000.00




VERACRUZ . @
GOBIERNO 2 iﬁx E
DEL ESTADO T p)
VERACRUZ
36100004 IMPRESIONES
SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO PARA LAS 8
S-440 31/10/2025 PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV COORDINACIONES DE ZONA, 7 PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES 4873 03/12/2025 $26,033.25
DEL COBAEV I3P-104C8084-02-2025
36100004 IMPRESIONES
SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO PARA LAS 8
S-440 31/10/2025 PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV COORDINACIONES DE ZONA, 7 PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES 4872 03/12/2025 $223,965.30
DEL COBAEV I3P-104C8084-02-2025
31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
(S:SI\R:IIIESAIS:E,\’\:I_IL.J(;\I::)CEIPSI(;ADTEZ:SS:LZ%?BLE Y SERVICIO DE AGUA POTABLE EN PLANTEL 18 COATZACOALCOS 23933 05/12/2025 $750.02
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025
31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
(S:SI\R:IIIESAIS:E,\’\:I_IL.J(;\I::)CEIPXAALLIZE:SLEJQ:COR-I—SZBLE Y SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN AMERICAS 28898162 10/12/2025 $8,844.00
N° 24 PERIODO 03/10/25 AL 05/11/25
31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
ggli\lnlliillall\él\’\:I'I':J(;\IIIZE:EIP)?:LEA)\E:SLEJQ:(?RTSZBLE Y SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN AMERICAS 28894570 10/12/2025 $9,241.00
N° 60 PERIODO 03/10/25 AL 05/11/25
35800001 SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE
SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE
MUNICIPIO DE XALAPA DESECHOS SOLIDOS DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV $1,794.48
PERIODO DICIEMBRE 2025
36100003 OTROS GASTOS DE PUBLICACION DIFUSION E
INFORMACION
. MATEIAL PARA LAS DIVERSAS ACTIVIDADES Y EVENTOS A CUBRIR POR
GRACIELA GUTIERREZ PERALTA LA UNIDAD DE GENERO EN LOS MESES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y FGR2524 27/11/2025 $14,879.50
DICIEMBRE
36100004 IMPRESIONES
PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV IMPRESION DE CUATRO RECONOCIMIENTOS Y CUATRO CHEQUES 4858 21/11/2025 $4,310.34

PARA LA CEREMONIA DE ENTREGA DE LA PRESEA AL MERITO
DOCENTE "ANGEL JOSE HEMIDA RUIZ"




VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

e Secretaria
de Educacién

. SEV g

COBAEV
VERACRUZ

CONECTARED

31700001 SERVICIOS DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
DIGITALES

SERVICIO DE INTERNET DEL P-63 ALVARADO CORRESPONDIENTE AL
MES DE NOVIEMBRE 2025

NFA18100

05/11/2025

$602.59

S-348

13/08/2025

COMERCIALIAZADORA ALPLUCH SA DE CV

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO A INMUEBLES
MANTENIMIENTO AL ESTACIONAMIENTO DEL INMUEBLE DE LAS
OFICINAS CENTRALES UBICADAS EN YANGA N° 1

CAL4784

26/09/2025

$41,269.26

S-362

05/09/2025

ABEL CARDENAS CARDENAS

32500002 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE PARA
SERVICIOS Y OPERACION DE PROGRAMAS PUBLICOS
ARRENDAMIENTO DE 3 AUTOBUSES PARA EL TRASLADO DEL
PERSONAL A BOCA DEL RiO, VERACRUZ CON MOTIVO DE ASISTIR AL
INFORME DE GOBIERNO DE LA SENORA PRESIDENTA CLAUDIA
SHEINBUM PARDO.

183

08/09/2025

$71,551.72

S-480

21/11/2025

MONSERRAT POZOS HERNANDEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
OFICIALES

SERVICIO DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADSCRITOS AL COBAEV
COMPRAS MX N° E-2025-00109461

Al

03/12/2025

$30,930.00

S-480

21/11/2025

MONSERRAT POZOS HERNANDEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
OFICIALES

SERVICIO DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADSCRITOS AL COBAEV
COMPRAS MX N° E-2025-00109461

A2

03/12/2025

$31,980.00

S-480

21/11/2025

MONSERRAT POZOS HERNANDEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
OFICIALES

SERVICIO DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADSCRITOS AL COBAEV
COMPRAS MX N° E-2025-00109461

A3

04/12/2025

$82,225.00

S-480

21/11/2025

MONSERRAT POZOS HERNANDEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
OFICIALES

SERVICIO DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADSCRITOS AL COBAEV
COMPRAS MX N° E-2025-00109461

A4

04/12/2025

$45,597.50

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

31100001 SERVICIO DE NERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE PLANTELES Y OFICINAS DEL
COBAEV AMERICAS N° 24,60,87

YANGA #1, Y ANTIGUA ESTACION DEL FERROCARRIL , PLANTELES N°
22,18,11,52,37,08,53,14,36,29,50,30,70,42,45,64,24,27,69,33,54,09,16,06,51,
2338,48,14,03,05,60,21,4,32,22,62,26,13,07,46,37,47,24,66,12,28,04,25,35,2
7,57,43,31,20,17,56,05,49,15,09,17,51,61,44,23,38,58,40,68,55,39,02,59,41,1
9,59,01

PERIODO NOVIEMBRE 2025

$1,061,438.80




VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

e Secretaria
de Educacién

SEV g

COBAEV
VERACRUZ

| TOTAL $2,061,269.33|




