

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES DE SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 2025

NUMERO ORDEN	FECHA ORDEN	PROVEEDOR	CONCEPTO	NUMERO FACTURA	FECHA FACTURA	IMPORTE SIN IVA
		COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LOS PLANTELES DEL COBAEV P-04,63,16,32,19,21,54,69,43,03,34,06,59,58,15,31,20,02,30,29, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025	OC21985	03/12/2025	\$93,794.51
		GRUPO METROPOLITANO DE AGUA Y SANEAMIENTO	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025	F-47486439	03/11/2025	\$989.84
		TELEFONOS DE MÉXICO SAB DE CV	31400001 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL SERVICIO DE TELEFONIA DE OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2025	75A8A3	03/12/2025	\$101,704.20
		TELEFONOS DE MÉXICO SAB DE CV	31700001 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES SERVICIO DE INTERNET DE OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2025	75A8A3	03/12/2025	\$80,002.50
		FRANCISCO SANCHEZ DÍAZ	31700001 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES REPOSICIÓN POR GASTOS DE SEÑALES ANÁLOGAS Y DIGITALES (INTERNET) DEL MES DE NOVIEMBRE 2025	A7638	06/11/2025	\$400.00
S-453	03/11/2025	FRANCISCO MEJIA TORAL	35800001 SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE SERVICIO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y JARDINERIA PARA LAS OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV PERIODO NOVIEMBRE 2025 COMPRA MX N° E-2025-00097457	B3268	02/12/2025	\$68,965.52
S-401	03/10/2025	CARLA NOEMI LEETCH GARRIDO	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN EN SUBLIMACIÓN EN MATERIAL QUE SE UTILIZARA EN LOS EVENTOS ACADEMICOS Y DE DIFUSIÓN INSTITUCIONAL	B3	13/10/2025	\$60,000.00

S-440	31/10/2025	PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO PARA LAS 8 COORDINACIONES DE ZONA, 7 PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV I3P-104C8084-02-2025	4873	03/12/2025	\$26,033.25
S-440	31/10/2025	PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO PARA LAS 8 COORDINACIONES DE ZONA, 7 PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV I3P-104C8084-02-2025	4872	03/12/2025	\$223,965.30
		COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE COATZACOALCOS	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE EN PLANTEL 18 COATZACOALCOS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025	23933	05/12/2025	\$750.02
		COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE XALAPA VERACRUZ	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN AMERICAS N° 24 PERIODO 03/10/25 AL 05/11/25	28898162	10/12/2025	\$8,844.00
		COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE XALAPA VERACRUZ	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN AMERICAS N° 60 PERIODO 03/10/25 AL 05/11/25	28894570	10/12/2025	\$9,241.00
		MUNICIPIO DE XALAPA	35800001 SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE SERVICIO DE RECOLECCIÓN, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN FINAL DE DESECHOS SOLIDOS DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV PERIODO DICIEMBRE 2025			\$1,794.48
		GRACIELA GUTIÉRREZ PERALTA	36100003 OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN DIFUSIÓN E INFORMACIÓN MATEIAL PARA LAS DIVERSAS ACTIVIDADES Y EVENTOS A CUBRIR POR LA UNIDAD DE GENERO EN LOS MESES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE	FGR2524	27/11/2025	\$14,879.50
		PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV	36100004 IMPRESIONES IMPRESIÓN DE CUATRO RECONOCIMIENTOS Y CUATRO CHEQUES PARA LA CEREMONIA DE ENTREGA DE LA PRESEA AL MERITO DOCENTE "ANGEL JOSE HEMIDA RUIZ"	4858	21/11/2025	\$4,310.34

		CONECTARED	31700001 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES SERVICIO DE INTERNET DEL P-63 ALVARADO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025	NFA18100	05/11/2025	\$602.59
S-348	13/08/2025	COMERCIALIZADORA ALPLUCH SA DE CV	35100001 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO A INMUEBLES MANTENIMIENTO AL ESTACIONAMIENTO DEL INMUEBLE DE LAS OFICINAS CENTRALES UBICADAS EN YANGA N° 1	CAL4784	26/09/2025	\$41,269.26
S-362	05/09/2025	ABEL CARDENAS CARDENAS	32500002 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE PARA SERVICIOS Y OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS ARRENDAMIENTO DE 3 AUTOBUSES PARA EL TRASLADO DEL PERSONAL A BOCA DEL RÍO, VERACRUZ CON MOTIVO DE ASISTIR AL INFORME DE GOBIERNO DE LA SEÑORA PRESIDENTA CLAUDIA SHEINBUM PARDO.	183	08/09/2025	\$71,551.72
S-480	21/11/2025	MONSERRAT POZOS HERNANDEZ	35500003 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES SERVICIO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADSCRITOS AL COBAEV COMPRAS MX N° E-2025-00109461	A1	03/12/2025	\$30,930.00
S-480	21/11/2025	MONSERRAT POZOS HERNANDEZ	35500003 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES SERVICIO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADSCRITOS AL COBAEV COMPRAS MX N° E-2025-00109461	A2	03/12/2025	\$31,980.00
S-480	21/11/2025	MONSERRAT POZOS HERNANDEZ	35500003 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES SERVICIO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADSCRITOS AL COBAEV COMPRAS MX N° E-2025-00109461	A3	04/12/2025	\$82,225.00
S-480	21/11/2025	MONSERRAT POZOS HERNANDEZ	35500003 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES SERVICIO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADSCRITOS AL COBAEV COMPRAS MX N° E-2025-00109461	A4	04/12/2025	\$45,597.50
		COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	31100001 SERVICIO DE NERGIA ELECTRICA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE PLANTELES Y OFICINAS DEL COBAEV AMERICAS N° 24,60,87 YANGA #1, Y ANTIGUA ESTACIÓN DEL FERROCARRIL , PLANTELES N° 22,18,11,52,37,08,53,14,36,29,50,30,70,42,45,64,24,27,69,33,54,09,16,06,51, 2338,48,14,03,05,60,21,4,32,22,62,26,13,07,46,37,47,24,66,12,28,04,25,35,2 7,57,43,31,20,17,56,05,49,15,09,17,51,61,44,23,38,58,40,68,55,39,02,59,41,1 9,59,01 PERIODO NOVIEMBRE 2025			\$1,061,438.80



TOTAL	\$2,061,269.33
--------------	-----------------------